si sint jurata. *ib.* Quid si parentes contrahant pro ipsis tacentibus? *n.* 838. Quid si pro absentibus? *n.* 859. De matrimonio impuberum? *n.* 1065. et 1066. Impubes an possit loqui cum monialibus? *l.* 7. *n.* 240. Impubes percutiens clericum. *n.* 265.

Advertentia. Vide *Inadvertentia*.

Incestus, et *Incestuosus*. Quid sit incestus, et an differat specie? *l.* 4. *n.* 448. ac *lib.* 6. *n.* 469 et 470. De incestu inter cognatos spirituales. *l.* 4. *n.* 450. An sit incestus copula cum filia spirituali? *n.* 451. An copulantes post dispensationem committant incestum? *n.* 452. An soli tactus inducunt incestum? *n.* 453 et 469. An sodomia inter conjuges sit incestus? *n.* 469. Incestus consanguinitatis et affinitatis an specie differant? *l.* 6. *n.* 469. An gradus incestus explicandi in confessione? *n.* 470. Si conjux incestuosus petat. *n.* 943. et 949. In impedimento non petendi ob incestum qui possint dispensare. *n.* 1076.

Incisio. An foemina arcta etc. vide *Fœmina*. Mederi cum incisione vetitum est monachis, et clericis in Sacris. *l.* 7 *n.* 384 ad V. An beneficiatis? *n.* 385.

Incola. Vide *Domicilium*. Incolæ Romani in jubilæo qui dicantur. *l.* 6. *n.* 556. ad XIX.

Index. Quinam libri prohibeantur in indice. *l.* 7. *n.* 288. An carens digito indice possit Eucharistiam ministrare? *l.* 6. *n.* 244. An celebrare? et an sit irregularis? *l.* 7 *n.* 408.

Indicia requisita ad inquirendum. *l.* 5. *n.* 199 et 200. *Indicia* requisita ad interrogandum. *n.* 266. An testes inepti faciant indicium? *n.* 262.

Indignus, vide *Dignus*. Indigno an sint ministranda Sacra-menta? *l.* 6. *n.* 43.

Indissolubilitas matrimonii? *l.* 6. *n.* 956. Quid si infidelis nolit converti? *n.* 957. Matrimonium ratum solvitur per professionem religiosam. *n.* 958. An per dispensationem Papæ? *n.* 959.

Inductio ad malum an semper confitenda? *l.* 3. *n.* 46. et seq. Inducens alium ad turpia: obstrictus voto castitatis. *l.* 4. *n.* 457.

Indulgencia. An ob eam lucrandam sit necessaria confessio? *l.* 6. *n.* 519. Quid sit indulgentia, et quid ad eam requiriatur. *n.* 531 ad 534. Quotuplex sit indulgentia. *n.* 535. et seq.

Tom. X.

Infamatus an possit pecuniis infamantis famam sibi compensare? *l. 4. n. 1001.* An teneatur infamator sic compensare? *n. 1000.* Vide etiam *n. 627.*

Infamia, et *Infamis*. Infamis nequit ordinari. *l. 6. n. 784.* et *l. 7. n. 362 et 363.* item *n. 434*. Quomodo tollatur irregularitas infamiae. *l. 7. n. 364.*

Infantes infidelium an baptizandi? *l. 6. n. 126.* An possint confirmari? *n. 178.* An ordinari? *n. 782.* Vide *Puer.*